SENADO FEDERAL

         Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

REQUERIMENTO Nº         , DE 2018

 Requeiro, nos termos do art. 255, II, “c”, 12, do Regimento Interno do

Senado Federal, que, além das comissões constantes do despacho inicial, o

Projeto de Lei do Senado nº 401, de 2016, seja submetido ao exame das

Comissão de Transparência, Governança, Fiscalização e Controle e Defesa

do Consumidor, por versar sobre matéria no âmbito de sua competência (Art.

102-A, III, do RISF – política de consumo de cartões de crédito).

 Sala das Sessões,

Senador ROMERO JUCÁ

S
F

/
1

8
2

4
4

.
0

7
6

5
6

-
8

8